3 4
光電センサ
－円筒形・直流4線式・M18－
■仕様
電源電圧 DC 10～30V
光源 赤外LED（880nm）
負荷電流 200mA以下
電圧降下 2.5V以下

LRPR12－3－10M
Order
注文例
S  表面処理   無電解ニッケルメッキ
M  材        質   外      筒  銅
ケーブル  PVC
S  表面処理   無電解ニッケルメッキ
M  材        質   外      筒  銅
ケーブル  PVC
S  表面処理   無電解ニッケルメッキ
M  材        質   外      筒  銅
ケーブル  PVC
52
M12×1
VR(感度調整)
※拡散反射型のみ
対辺17 厚さ4
光軸
37
LED
投光部
受光部
拡散反射型透過型
M  材質   外      筒  PA66
ケーブル  PVC
50
M12×1
LED
VR(感度調整)対辺17 厚さ4
光軸
50
M12×1
LED
VR(感度調整) 対辺17 厚さ4
光軸
37
※拡散反射型のみ
投光部
受光部
透過型 拡散反射型
型式
LRMS18－3－10M
LRMT18－10M
LRMR18－3－10M
 ■透過型，拡散反射型，回帰反射型
■拡散反射型サイドビュータイプ，回帰反射型サイドビュータイプ
30
53.5
M18×1
対辺24 厚さ4
LED
VR(感度調整)
(呼び400mm)
※拡散反射型のみ
光軸
42
53.5
30
13.5
45
°
対辺24 厚さ4 M18×1 VR(感度調整)
LED
光軸
55.5
投光部
受光部
拡散反射、回帰反射透過型
60
40 34
52
2－φ3.2